第 285 回 役員会 議事概要

１ 日 時  平成 27 年 2 月 24 日（火） 15 時 34 分～15 時 42 分

２ 場 所  学長応接室

３ 出席者 構成員６名：

学長，菅原理事，大浦理事，高橋理事，金子理事，澤田理事

その他出席者２名：

河本総務部長，渡邊財務部長

４ 議 事

（１）未払賃金等請求事件への対応について

未払賃金等請求事件への対応について審議が行われ，最終的な文言の修正

等については学長に一任した上で，新潟地方裁判所あてに準備書面を提出す

ることが承認された。

（２）平成２７年度予算編成基本方針（案）について

平成２７年度予算編成基本方針（案）について審議が行われ，最終的な文

言の修正等については学長に一任した上で，予算編成作業を進めることが承

認された。